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	一、可转换公司债券基本情况
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	二、可转债转股及股份变动情况
	2025年第四季度，鼎龙转债因转股减少2,238张（因转股减少的可转债金额为223,800元，转股数
	公司2025年第四季度股份变动情况如下：
	OLE_LINK4
	OLE_LINK6

	股份
	性质
	本次变动前
	（2025年9月30日）
	本次变动
	本次变动后
	（2025年12月31日）
	数量
	比例
	可转债转股
	其他
	小计
	数量
	比例
	限售条件流通股
	210,354,500
	22.22%
	0
	-101,622
	-101,622
	210,252,878
	22.19%
	无限售条件流通股
	736,298,624
	77.78%
	7,784
	791,231
	799,015
	737,097,639
	77.81%
	总股本
	946,653,124
	100%
	7,784
	689,609
	697,393
	947,350,517
	100%

